&

& Ministero doll. Ghtruzione; dell Yniversitv o dellee Ricerca
?ﬁb&& JSeolmstico- %gum/jeﬁ L'Emilia- .@om@/zw
?ﬁz«m VI — Ambito- terrerorinte. ot Fords- Cesena e Fomins

Jede db Farts- Cesena
0. &
Erbc(;l n 2& ?\% i
IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 08.04.2016 concernente la mobhilita del personale della scuola, per
Ia.s. 2016/2017;

VISTA FO.M. n. 241 del 08.04.2016;

VISTO il D.D.G. n. 543 del 07.12.2010, con il quate il Dirigente Regionale ha delegato agli Ambiti
Territoriali Provinciali., la materia relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed
ATA;

VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto il 29/11/2007;

VISTO il proprio Decreto Prot. 2279 del 31/05/2016, con il quale sono state definite le dotazioni

organiche del personale docente degli istituti d’istruzione secondaria di I° grado aventi
effetto dall’1.5.2016;

VISTE le domande presentate dai docenti interessati alla mobilita per Fa.s. 2016/2017;
VISTI gli elenchi dei trasferimenti trasmessi dal Sistema Informativo del M.LLU.R,;
DISPONE

1) - {trasferimenti ed i passaggi di cui all’art. 6 Fase A del C.C.N.I. 8.04.2016 del personale docente di
ruolo negli istituti d’istruzione secondaria di | grado, per I'anno scolastico 2016/2017, vengono
determinati come da allegati elenchi che fanno parte integrante del presente atto.
2} - Aisensidell’art.6 dell'0.M. n. 241/2016, gli elenchi di cui trattasi vengono pubblicati all’albo di
guesto ufficio in data odierna.

Avverso i predetti provvedimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dal
comma 2 dell” art. 17 del C.C.N.I. del 08.04.2016 sulla mahilita.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

el

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel, 0543-451320 e-mail: lyisa.oliva.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec: csafo@ postacert.istruzicna.it - Sitc web: www.istruzionefc.it




